

# Contopi ApS

Ryttervej 6  
5700 Svendborg

Årsrapport  
18. oktober 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

21/03/2016

Martin Jensen Skov  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Contopi ApS

Ryttervej 6

5700 Svendborg

Telefonnummer: 22664638

e-mailadresse: MARTIN@contopi.com

CVR-nr: 37198463

Regnskabsår: 18/10/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

Fisketorvet 1

5000 Odense C

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling af tjenester til offshore branchen.

....

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været usædvanlige begivenheder i regnskabsåret.

Årets resultat udgør et underskud på 959 kr., og er som forventet.

.....

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

.....

# Resultatopgørelse 18. okt 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0
Eksterne omkostninger .....		-1.253
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-1.253</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.253</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.253</b>
Skat af årets resultat .....		294
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		-959
<b>I alt</b> .....		<b>-959</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.
Tilgodehavende skat .....		294
Andre tilgodehavender .....		62.554
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>62.848</b>
Likvide beholdninger .....		5.000
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>67.848</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>67.848</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-959
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>49.041</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.807</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>18.807</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>67.848</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen jf. anpartshaverfortegnelsen.

Martin J. Skov  
Strandhuse 60  
5700 Svendborg

Kåre Bjørn Jensen  
Villavej 39  
8700 Horsens